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MBLEDHJE E GRUPIT TE PUNES
PROJEKTI Erasmus+ “MARDS”

Tema: Aprovimi i raportit té progresit té projektit Erasmus+ “MARDS” pér
vitin 2019 dhe rekomandimet e tij.

N& mbledhjen e datés 13.11.2019 me prezencén e anétaréve t& grupit t& punés t& projektit
MARDS:

Prof.as.dr.Blerta Dragusha
Prof.as.dr.Brilanda Bushati
Prof.as.dr.Ardita Borigi
Prof.as.dr.Elidiana Bashi
Prof.dr.Arjeta Troshani
Prof.as.dr.Mirjam Dibra
Prof.dr.Fatbardha Molla
Prof.as.dr.Ermira Kalaj
Fatbardha Myrtja

u prezantua nga Prof.dr. Arjeta Troshani — kordinatore e projektit raporti i progresit t&
projektit Erasmus+ “MARDS” pér vitin 2019 me grupin e punés.

Gjatg vitit t& paré t& projektit (15 néntor 2018-15 néntor 2019) jané realizuar kéto aktivitete

kryesore:
e Hartimi i dy raporteve:

- Raporti i situatés s& arsimit doktoral n& Mal t& Zi dhe Shqipéri né krahasim
me praktikat e BE-s¢ hartuar nga prof. Melita Kovacevic dhe Vesna Cavic nga
Universitetit I Zagrebit dhe Prof. Lucas Ziner nga Universiteti i Vjenes.
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